Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №6»

ПРИКАЗ

28.06.2021  № 01-11/126

О создании комиссии по индивидуальному
отбору при приеме учащихся в 10 класс
профильного обучения (универсальный профиль)

В соответствии с Порядком организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в класс (группу) профильного обучения в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №6» для получения среднего общего образования, утвержденным приказом № 01-11/37 от 18.03.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Создать комиссию   по индивидуальному отбору     при приеме учащихся в 10 класс профильного обучения (универсальный профиль) в составе:
Меледина И.Ю. – директор
Бравая И.Н. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе
Кузина А.А. - делопроизводитель
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ №6: __________ Меледина И.Ю.

	С приказом ознакомлены:
	_______________________ Бравая И.Н.
_______________________Кузина А.А.